brazilis cantara munda quadraginta septem. et zur-

ram canelle mennas octuaginta septem et dimidiam.

de racione wilielmi tres saceos piperis dicis esse

cantara decemseptem et rótulos quadraginta duos,

fasces brazilis cantara octo minus rótulos quadra

ginta octo munda. zurram canelle centenarium

unum et libras octuagintaseptem. duos fasces bra

zilis de nostra societate dicis esse cantara decem

septem minus rótulos duodecim. tres sportas piperis

cantara duodecim et dimidium et rótulos quindecim.

saceos tres piperis cantara septendecim rótulos qua-

dragintanouem. actum in capitulo miUesimo cente

simo quinquagesimo octauo. octauo idus augusti.

indictione quinta.

mani. et quod de introitu quarterii nauis quam ipse

marchio cum amico uacca duxit alexandriam quinta

est predicta racione communis sibi et solimano. ad

ea omnia itaque exigenda et reliquos introitus pre-

dicti quarterii eum solimanum suo loco statuit et

constituit confitendo quod alia quinta introitus illius

quarterii est wilielmi petri nanfi súi cognati que

ei detur. reliqua sua propria sunt, actum in domum

solimani millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

octauo idus augusti indictione quinta, testes conra-

dus rubeus. anfossus marchionis castanee. bernardus

de arobatore. elio bonus iohannes sardena. ambro-

sius toionus et robertus.

( DCXLVI )

Quitanza Jaita da Elione a Solimano, e ricognizione

di questi come depositario di una somma di denari

spettante al primo.

1168, 6 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( DCXLV )

Divisione di fondi e lucri sociali tra Solimano da

Salerno e Marchione Castagna , tranne alcune

merci ed una somma di denaro rimaste nelle mani

di Solimano.

1158, 6 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Nos solimanus de salerno et marchio castanea

confitemur quod in bona uoluntate diuisimus omnes

societales quas hactenus habuimus et capitale et

profieuum et quod quisque partem suam tulit ex-

ceptis decern et nouem centenaria brazilis siluatici

et tercia et sex centenaria et tercia piperis et libras

quinquaginta denariorum que omnia apud me soli

manum remanent ex quibus omnibus medietas est

mea et medietas tua. compromiserunt preterea sibi

ad inuicem quod in reditu ipsius marchionis a sancto

iacobo de predictis rebus ambo pariter facient so-

cietatem. ultra professus est prefatus marchio ca

stanea quod de penna uaria orlata de ueuro quam

dicit se commisisse bonouicino de campo medietas

est solimani. et quod de sex bisanciis quos dicit

Testes, otobonus de albericis. robertus baldo et

leonardus. ego elio recepi a te solimano libras no-

c naginta sex quas a consulatu de meis recepisti. et

libras quinqué quas pro me a ribaldo faxolio acce-

pisti et inde me uoco quietum. ego autem solimanus

profiteor quod apud me deposuisti libras centum

quinqué et dimidiam in denariis et brazili fascem

unum sicut ligatum uenit ab alexandria signatum

tuo signo et similiter sportam piperis sicut ab ale

xandria uenit et ultra has medium centenarium per-

peris in quibus sunt predicte libre ci. quas de tuis

habueram tibique dederam. hoc ambo professi sunt,

actum in domum predicti solimani millesimo cen

tesimo quinquagesimo octauo octauo idus augusti.

indictione quinta.

d ( DCXLVII )

Divisione ereditaria e sociale confermata con giura-

mento tra i fratelli Ansaldo e Vassallo figli di

Ribaldo Palanca.

1158, 6 agosto

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, obertus de santina. obertus guardator.

baldo rubeus guardator. petrus de mascarana et

petrus papiensis guardator. ños iohannes. ansaldus
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et iiassallus fratres filii quondam ribaldi palanche a

profitemur nos célébrasse diuisionem omnium no-

strarum rerum mobilium et quod quisque partem

suam cepit acceptumque tulit et ad inuicem com-

promittimus nobis inter nos unus alii quod hanc

diuisionem omni tempore firmam et ratam habebi-

mus per nos et nostros heredes et quod earn nullam

retractabimus neque aliquem nostrum uel per eum

aliquem conueniemus uel propterea inquietabimus.

hoc totum sub pena librarum decern stipulanti pro-

missa a nobis inuicem cuique nostrum a reliquis

et propterea bona nostra alius alii sic pignori sub-

ponimus ut ex bonis eius qui ut supra non obser-

uauerit. reliqui uel alius hoc obseruare nolens ipsam

quantitatem nomine pene accipere possit sua aucto-

vitate sine decreto consulum. idque sibi estimari h

faciat et nomine uendicionis possideat. et ne ex eo

quod ego uassallus sum minoris ëtatis hec diuisio

in posterum posset dissolui et minus rata haberi.

supra sancta dei euangelia iuro quod ut supra scri

ptum est omni tempore ratum habebo et obseruabo.

actum in pontili capituli millesimo centesimo quin-

quagesimo octauo. octauo idus augusti. indictione

quinta.

( DGXLVIII )

Vendita di una casa, e quietanza del prezzo fatta

da Alberto fratello di Ansaldo giudice a Enrico

Gagina. c